БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ НУРИМАН РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕНЫҢ ФИНАНС ИДАРАЛЫҒЫ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ
                                                                                                                                                                         «07»  июля 2017 года                                                                 №  16

Об утверждении Плана работы  Финансового управления Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан  по проведению проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на
II полугодие 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 13 октября 2011г. № 600 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан», постановлением Администрации  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 г. № 2845 «О мерах по совершенствованию системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нуримановского района Республики Башкортостан», постановлением Администрации  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 24 февраля 2014г. №532 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План работы  Финансового управления Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан  по проведению плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на II полугодие 2017 года
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вр. ио заместителя главы администрации –
начальника финансового управления                                             А.Г.Ардаширова

                                                                                                                                                                Утвержден приказом ФУ Администрации
                                                                                                                                                                МР Нуримановский район РБ
                                                                                                                                                                от «07» июля 2017года № 16

План
работы  Финансового управления Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан  по проведению проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на II полугодие 2017 года

Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку: Финансовое управление Администрации  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

Основание проведения проверок: Федеральный закон от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решение Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 13 октября 2011г. № 600 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан», постановление Администрации  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013г. № 2845 «О мерах по совершенствованию системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нуримановского района Республики Башкортостан»,  постановление Администрации  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 24 февраля 2014г. №532 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений».
Цель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок.
	№
	Наименование субъекта проверки
	ИНН, адрес местонахождения
	Месяц начала проведения проверки

	1
		Заказчик:

	Администрация сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

	ИНН- 0239001317,
 адрес: Российская Федерация, 452433, Башкортостан Респ, Нуримановский р-н, Первомайск д, ул ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 17/2
	сентябрь 2017 г.

	2
		Заказчик:

	Администрация сельского поселения  Староисаевский сельсовет муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

	ИНН- 0239001469, адрес: Российская Федерация, 452435, Башкортостан Респ, Старокулево с, УЛ МОЛОДЕЖНАЯ, ДОМ 30
	ноябрь 2017 г.

	3
		заказчик:

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Старокулево муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

	ИНН- 0239003040, адрес: Российская Федерация, 452435, Республика Башкортостан, Нуримановский район, с.Старокулево, ул.Молодежная, д.30
	сентябрь 2017 г.

Исполнитель                                    О.Н.Гайнетдинова